
грн.

помісячно               

(10 оплат в 

рік)

поквартально 

(4 оплати в 

рік)

посеместрово 

(2 оплати в 

рік)

03 Гуманітарні науки 035 Філологія 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

071 Облік і оподаткування 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

072 Фінанси, банківська справа та страхування 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

073 Менеджмент 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

075 Маркетинг 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

08 Право 081 Право 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

12 Інформаційні технології 126 Інформаційні системи та технології 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

18 Виробництво та технології 181 Харчові технології 3р. 10 міс. 15 000             1 500                 3 750                 7 500                 

23 Соціальна робота 232 Соціальне забезпечення 3р. 10 міс. 15 000             1 500                 3 750                 7 500                 

241 Готельно-ресторанна справа 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

242 Туризм 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

28
Публічне управління та 

адміністрування
281 Публічне управління та адміністрування

3р. 10 міс.
20 840             2 084                 5 210                 10 420               

29 Міжнародні відносини 292 Міжнародні економічні відносини 3р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка 1р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

071 Облік і оподаткування 1р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

072 Фінанси, банківська справа та страхування 1р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

12 Інформаційні технології 126 Інформаційні системи та технології 1р. 10 міс. 20 840             2 084                 5 210                 10 420               

18 Виробництво та технології 181 Харчові технології 1р. 10 міс. 15 000             1 500                 3 750                 7 500                 

05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка 4р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 4р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

073 Менеджмент 4р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

075 Маркетинг 4р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 4р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

24 Сфера обслуговування 242 Туризм 4р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

071 Облік і оподаткування 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

073 Менеджмент 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

075 Маркетинг 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

08 Право 081 Право 2р. 10 міс. 9 900               990                    2 475                 4 950                 

12 Інформаційні технології 126 Інформаційні системи та технології 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

18 Виробництво та технології 181 Харчові технології 2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

241 Готельно-ресторанна справа 2р. 10 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

242 Туризм 2р. 10 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

2р. 6 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

2р. 10 міс. 8 000               800                    2 000                 4 000                 

Публічне управління та 

адміністрування

Управління та адміністрування

07 Управління та адміністрування

281 Публічне управління та адміністрування

07 Управління та адміністрування

24 Сфера обслуговування

28

термін 

навчання

умови оплати

Освітній ступінь "Бакалавр"

Найменування

Заочна (зі скороченим терміном) форма навчання

07

Заочна (з нормативним терміном) форма навчання

Сфера обслуговування

Управління та адміністрування

07

Найменування Код

24

Денна (зі скороченим терміном) форма навчання

 Вартість навчання у Вінницькому торговельно-економічному інституті КНТЕУ прийому 2020 року

Шифр

Галузь знань Спеціальність
вартість 

навчання на 

2020-2021 

навчальний 

рік

Денна (з нормативним терміном) форма навчання


